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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 9001410001 CALLE 36 # 62 - 63,

Waslf/l)”é’s MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Identidad
12024-0&21 (CRISTIAN VILLADA CC (X)NIT () CE () No. 1017182918
E:; ::g 8.84 Teléfono Cludad Deparlamenlo

5555555 Medellin Antloquia
DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Cla:e . Marca Linea
WNS834 Colombia Publico Camionela Renault Duster expression
Z'E::d e No. de licencia de transito Fecha Malricula Color Combustible l VIN o Chasls

6 10028260926 2015-12-28 Blanco artica Gas - gasolina 9FBHS1A63GM584017

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

A402C051125 28513 SI()NO() sl () NO (X)

Mén (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 67.10 Derecha 52.50- lzquierda 72.90 Derecha 77.00 %
i} Frenos
,‘Eol;::;scia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad |  Desequilibrio Méaximo  Unidad
Bl 193500 384900 N Elel . 1909.00 404900 N 1.34 30 %
57.40 50 % .
Ee2 o 177700 239300 N Ee2 = 206200 308300 N 13.80 30 %
Eficacia . Eje3 Eje3 )
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
|Eje 4 Eled o,
izquierdo N Derecho N %
18.10 18 % i
Eje§ N [EeS N %
|izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo
10 Unidad m/km
0.03 -0.06 +-
Inspeccién Visual
Plisos CUMPLE EJe2 llanta derecha CUMPLE Crucela [CUMPLE
[Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Venlanillas CUMPLE
Ider i6n Regl ri CUMPLE Eje2 llanta izquierda [CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE |Anclaje Sillas [CUMPLE | salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE
[ |Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
] ]Tarmfnales CUMPLE Colinerla ICUMPLE |Pemas [CUMPLE
|Promedio de Distancia JcumpPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
, [Rotulas Inferiores [cuMPLE |Disposilivos de Velocidad ICUMPLE de Adveriencia cumPLE |
[ |Rotulas superiores JcumpLe | Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE _|
| Jtuces altas JocumPLlE | Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE |
| [Limpiaparabrisas JcuMPLE | Parabrisas CUMPLE |Resortes o Balleslas CUMPLE |
[ Jindicadores de tablero JcumpLE | |€je2 Rin Izqulerdo CUMPLE Galo lcumPLE |
| |Reversa JcumpLE | [Puertas CUMPLE Latonerla y Pinlura fcumpPLE |
[ [Bastidor JcumpLe | [Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores [cumpPLE |
[ [Botiquin [cumpLE ] |Eje1 Nlanta derecha CUMPLE Pilo lcumpLe |
| [Soportes [cumpPLe | [Tacos ICUMPLE Stop lcumpLE |
[ [pistintivo de la empresa JeumpLe ] |Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanla de repuesto cumpLE |
| [Espejos JoumPLE | [Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta lzqulerda lcomPle |
| Jiuces de Parqueo JcumpLlE | [Lintena CUMPLE 3
F G1 CARROCERIA / G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION \
/ G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS \

/ G2 SISTEMA DE SUSPENSION
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L G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION ! G12 DISPOSITIVOS DE COBRO l

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

STEVEN P&jA RNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto

4.00

Eje

lzqulerda

derecha

Ejet

4.03

3.76

Eje2

3.00

385

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién lecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién lécnico mecénica)
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